Give unto us therefore a possession

among the brethren of our father.

5. And Moses brought their

cause before the Lord.

6. And the Lord spake imto
Moses, saying,

7. The daughters of Zelophehad
speak right : thou shalt surely give

them a possession of an inheritance

among their father's brethren : and
thou shalt cause the inheritance of

their father to pass unto them.
8. And thou shalt speak unto the

children of Israel, saying, If a man
die and have no son, then ye shall

cause his inheritance to pass, unto
his daughter.

9. And if he have no daughter,

then ye shall give his inheritance

unto his brethren.

10. And if he have no brethren,

then ye shall give his inheritance

nuto his father's brethren.

11. And if his father have no
brethren, then ye shall give his in-

heritance unto liis kinsman that is

next to him of his family, and he
shall possess it : and it shall be unto
the children of Israel a statute of

judgment ; as the Lord command-

gregatione quse congregata fuit ad-

versus Jehovam, in congregatione

Core : quia in peccato mortuus est,

et filii non fuerunt ei.

4. Quare tolletur nomen patris

nostri de medio famiHse suse, prop-

terea quod non sit ei filius ? da no-

bis hsereditatem inter fratres patris

nostri.

5. Retulit autem Moses causam
earum coram Jehova.

G. Et respondit Jehova ad Mosen,
dicendo

:

7. Rectum filire Salphaad loquun-

tur : dando dabis eis possessionem

hajreditatis in medio fratrum patris

sui, et transferes hfereditatem patris

earum ad eas,

8. Ad fihos autem Israel loqueris,

dicendo, Quum quis mortuus fuerit,

et filius non fuerit illi, tum transfer-

etis ha3reditatem ejusadfiliam ipsius.

9. Quod sinon fuerit ei filia, tunc

dabitis hsereditatem ejus fratribus

ipsius.

10. Si vero non fuerint ei fratres,

time dabitis hsereditatem ejus fratri-

bus patris ipsius.

11. Quod si non fuerint fratres

patri ipsius, tunc dabitis ha^reditatem

ejus propinquiori illi de familia ip-

sius, hjcreditatemque accipiet illam ;

erit autem istud filiis Israel in sta-

tutum judicii, quemadmodum prse-

cepit Jehova Mosi.

ed Moses.

1. Then came the daughters of Zelophehad. A narrative

is here introduced respecting the daugliters of Zelophehad,

of the family of Machir, who demanded to be admitted to a

share of its inheritance ; and the decision of this question

might have been difficult, unless all doubt had been removed

by the sentence of God Himself For, since in the law no

name is given to women, it would seem that no account of